

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 42355331

---

Data publicarii	29.03.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.265,05 RON - 2.265,05 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta 0328 Lavete umede 3/set SET 4 3.44 13.76 2.61 16.37 KN215321 Prosoape pliate zz, celuloza, 2str, 230x224mm, 150 buc/pac. PAC 200 4.56 912.00 173.28 1,085.28 S120/10LN Saci menajeri 120l,10 buc pe rola, negri, ldpe ROLA 75 3.61 270.75 51.44 322.19 WAVE2-MANGO Odorizant pisoar , mango, 2 buc/set SET 5 26.00 130.00 24.70 154.70 SANOBB Odorizant wc sano bon blue BUC 50 8.55 427.50 81.23 508.73 LMR40X40/5/A Lavete microfibra "Rapido" ,40x40 cm , 5 buc/set, albastru SET 2 26.78 53.56 10.18 63.74 406003 RAPIDO spray antipraf BUC 5 9.41 47.05 8.94 55.99 30717 RAPIDO curatare geamuri cu pulverizator, 700gr BUC 24 5.63 135.12 25.67 160.79 0068 Clor, bidon 1L FLACON 12 2.28 27.36 5.20 32.56 HIG210 Hartie igienica 2 straturi ,10 role/pac, Fluffy PAC 28 6.09 170.52 32.40 202.92 0342 Burete pt.vase cu profil 3/set SET 5 1.69 8.45 1.61 10.06 30718 RAPIDO curatare bai, 750gr BUC 6 7.98 47.88 9.10 56.98 30928 RAPIDO forte grill,750g BUC 2 10.55 21.10 4.01 25.11 13 418 2,265.05 430.37 2,695.42

---